do dnia I-go Grudnia 1883 r.—Pragnący ubiegać się o pomienioną dostawę
zechcą składać deklaracje piśmienne opieczętowane, do Kancelarji Sekcji Gospodarczej
tylko do dnia 25 Października <6 Listopada) r. b.,— warunki zaś licytacyjne przejrzeć
można w Kancelarji Sekcji Gospodarczej każdbdziennie, od godziny 11-tej kano do 1-ej
z południa, oprócz niedziel i dni świątecznych.

2531—r W Warszawie, dnia 2 (14) Października 1882 r.
Prezes Administracji Ogólnej Radca Stanu Świeszewski.

- ____ Członek, Sakretarz. Towarzystwa J. Heppen.

PROŚBY i
do wszystkich władz redaguje biuro Radcy Ho
norowego Burby. Króle wska 21,wprost ogrodu.

—Dowód depozytowy
wydany przez Dyrekeję Tow. Kred. tn. War-
■ awy pod d. 31 Lipca r.